
UCHWAŁA NR XXIV.162.2020 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020, Nr XIV.114.2019 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020, Nr XIV.114.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 46 960 690,15 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  43 153 524,15 zł 

b) dochody majątkowe  3 807 166,00 zł 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2  

3) Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę    55 076 299,67 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  40 806 959,85 zł 

b) wydatki majątkowe                 14 269 339,82zł 

4) zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowanie w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

5)  zmienia się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i   porozumień   
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. Uchwala podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

Id: AFBE9715-5F96-43DD-8C30-7CCE9DA0712C. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 985 342,00 1 985 342,00

Drogi publiczne gminne 1 839 000,00 1 839 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

75 000,00 75 000,00

855 Rodzina 11 591 567,00 11 601 567,00

Świadczenie wychowawcze 8 099 000,00 8 109 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

10 000,00 20 000,00

46 950 690,15 46 960 690,15

85501 10 000,00

10 000,00

Razem: 10 000,00

60016 0,00

0,00

10 000,00

PLAN DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały XXIV.162.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 24 sierpnia 2020r.

Rozdział Zmiana

0,00

Id: AFBE9715-5F96-43DD-8C30-7CCE9DA0712C. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 814 336,00 15 814 336,00

Szkoły podstawowe 12 068 325,00 12 074 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 500,00 291 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 335 000,00 329 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 329 000,00

855 Rodzina 11 683 667,00 11 693 667,00

Świadczenie wychowawcze 8 108 100,00 8 118 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 568 286,20 11 568 286,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 963 927,00 963 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 010,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 431,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 92 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 2 000,00

55 066 299,67 55 076 299,67

2 000,00

-98 000,00

Razem: 10 000,00

3 010,00

431,00

92 559,00

10 000,00

0,00

90005 0,00

-6 000,00

10 000,00

85501 10 000,00

80101 6 000,00

6 000,00

80113 -6 000,00

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały XXIV.162.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 24 sierpnia 2020r,

Rozdział Zmiana

0,00

Id: AFBE9715-5F96-43DD-8C30-7CCE9DA0712C. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV.162.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 24 sierpnia 
2020 r. 

 

 
PLAN WYDATKÓW  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU BUDŻETOWYM 2020 

 
Lp. Dział Rozdz

. 
Nazwa sołectwa Nazwa Zadania Łączne 

wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

   Białebłoto Kobyla  25.511,92  25 511,92 

1 754 75412  Prace wykończeniowe 
w remizie OSP Białebłoto 

25.511,92  25 511,92 

   Białebłoto Kurza  16 490,44 6 490,44 10 000,00 

2 900 90015  Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Białobłodo Kurza w kierunku 
SP Nowa Wieś   

7 000,00  7 000,00 

3 600 60016  Wykonanie projektu ciągu 
pieszego B-to Kurza do szkoły 
w Nowej Wsi 

3 000,00  3 000,00 

4 900 90095  Remont  krzyży na wsi 
B-to Kurza 

2 000,00 
 

2 000,00  

5 750 75075  Zakup wyposażenia na 
organizację  Dnia Sołectwa 
wsi B-to Kurza 

4 490,44 4 490,44  

   Białebloto Stara 
Wieś 

 19 091,98  19 091,98 

6 600 60016  Montaż 2 progów 
zwalniających  na drodze 
gminnej B-to Stara Wieś 

12 000,00  12 000,00 

7 900 90015  Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego B-to Stara Wieś w 
kierunku szkoły 

7 091,98  7 091,98 

   Brańszczyk  41 960,40 41 960,40  

8 921 92109  Zakup instrumentów  
muzycznych 

4 000,00 4 000,00  

9 750 75075  Zakup  dekoracji 
świątecznych na słupach we 
wsi Brańszczyk 

10.000,00 10.000,00  

10 900 90015  Montaż latarni na ulicy 
Retmańskiej 

3 000,00 3 000,00  
 
 

11 926 92695  Przygotowanie infrastruktury 
pod wykonanie placu zabaw 
dla dzieci w miejscowości 
Brańszczyk 

24 960,40 24 960,40  

   Budykierz  17 959,05 17 959,05  

12 921 92109  Zakup wyposażenia placu 
zabaw wraz z montażem 

17 959,05 17 959,05  

   Dalekie Tartak  20 686,48 7 686,48 13 000,00 

13 921 92109  Zakup agregatu 
prądotwórczego 

13 000,00  13 000,00 

Id: AFBE9715-5F96-43DD-8C30-7CCE9DA0712C. Uchwalony Strona 1



 

14 921 92109  Zakup dwóch elementów do 
siłowni plenerowej 

0,00 0,00  

15 900 90015  Montaż słupa energetycznego 
wraz z oprawami 
oświetleniowymi 

7 686,48 7 686,48  

   Dudowizna  18 294,73 13 294,73 5 000,00 

16 900. 90015  Zakup i montaż oświetlenia 
przy drodze 694 

10 000,00 10 000,00  

17 600 60016  Projekt drogi gminnej przy 
lesie 

5 000,00  5 000,00 

18 754 75412  Zakup sprzętu dla  OSP w 
Porębie 

3 294,73 3 294,73  

   Knurowiec  18 882,18 18 882,18  

19 921 92109  Remont  świetlicy wiejskiej w 
Knurowcu 

18 882,18 18 882,18  

   Niemiry  21 525,69  21 525,69 

20 700 70005  Zakup działki budowlanej pod 
świetlicę we wsi Niemiry 

21 525,69  21 525,69 

   Nowa Wieś  24 504,87 18 504,87 6 000,00 

21 600 60016  Remont  przystanku 
autobusowego i kącika 
rekreacyjnego 

4 000,00 4 000,00  

22 754 75412  Prace wykończeniowe w 
remizie OSP w Białymbłocie 

6.000,00  6 000,00 

23 900 90015  Wymiana jednej lampy 500,00 500,00  

24 600 60016  Podsypanie i równanie dróg  
nieutwardzonych 

11 000,00 11 000,00  

25 801 80101  Doposażenie świetlicy 
szkolnej 

1 704,87 1 704,87  

26 926 
 

92695  Modernizacja boiska 
Gminnego w  Brańszczyku 

1 300,00 1 300,00  

   Budy Nowe  21 273,92 21 273,92  

27 754 75412  Remont  sali w budynku 
Remizy OSP Nowe Budy   

20 000,00 20 000,00  

28 754 75412  Zakup wyposażenia OSP 
Nowe Budy 

1 273,92 1 273,92  

   Nowy Brańszczyk  18 378,66  18 378,66 

29 600 60016  Budowa  chodnika z  korytem 
odprowadzającym wodę 
opadową przy drodze gminnej 
(Trakt T Napoleoński w m. 
Nowy Brańszczyk 

18 378,66  18 378,66 

   Ojcowizna  12 755,96  12 755,96 

30 700 70005  Zakup działki pod plac zabaw 12 755,96  12 755,96 

   Poręba Średnia  25 050,36 25 050,36  

31 754 75412  Zakup sprzętu 
przeciwpożarowego  dla O SP 
Poręba  Średnia 

8 500,00 8 500,00  

32 801 80101  Zakup materiałów służących 
przygotowanie zajęć dla 
dzieci w bibliotece w Porębie 

1 500,00 1 500,00  

33 921 92109  Zakup wyposażenia świetlicy 
OSP w Porębie Średniej 

13 000,00 13 000,00  

Id: AFBE9715-5F96-43DD-8C30-7CCE9DA0712C. Uchwalony Strona 2



 

34 801 80101  Zakup pomocy dydaktycznych 2 050,36 2 050,36  

   Poręba Kocęby  23 329,98 23 329,98  

35 801 80101  Artykuły do pracy z dziećmi 
na zajęcia  edukacyjne i 
plastyczne 

2 000,00 2 000,00  

36 801 
 

80104  Zakup wyposażenia dla 
Przedszkola w Porębie 

2 000,00 2 000,00  

37 921 92109  Zakup wyposażenia świetlicy 
OSP w Porębie Średniej 

10 329,98 10 329,98  

38 754 75412  Zakup sprzętu 
przeciwpożarowego dla OSP 
Poręba 

7 000,00 7 000,00  

39 700 70095  Kwiaty do  donic gminnych 2 000,00 2 000,00  

   Przyjmy  18 924,14 18 924,14  

40 700 70005  Wznowienie granic działki 
przy remizie 

3 000,00 3 000,00  

41 754 75412  Ogrodzenie działki przy 
remizie OSP 

13 000,00 13 000,00  

42 926 92695  Urządzenie  boiska 2 924,14 2 924,14  

   Stare Budy  16 448,48 16 448,48  

43 921 92109  Remont świetlicy  w Starych  
Budach 

16 448,48 16 448,48  

   Trzcianka  41 960,40  41 960,40 

44 600 
 

60016  Budowa chodnika 41 960,40  41 960,40 

   Tuchlin  18 252,77 18 252,77  

45 921 92109   Zakup szaf drewnianych, 
nagłośnienia, odkurzacz, rolet 
okiennych 

11 502,77 11 502,77  

46 921 92109    Zakup drewna i materiałów do 
budowy altanki 

5 000,00 5 000,00  

47 921 92109  Zakup oświetlenia 
zewnętrznego na plac przy 
świetlicy 

850,00 850,00  

48 926 92695  Eksploatacja i modernizacja 
boiska 

900,00 900,00  

   Turzyn  40 701,59 40 701,59  

49 900 90015  Zamontowanie i wymiana 
lamp oświetleniowych 

10 000,00 10 000,00  

50 921 92109  Zakup kosy spalinowej 2 500,00 2 500,00  

51 921 92109  Wykaszanie  trawy na placu 
zabaw 

1 000,00 1 000,00  

52 754 75412  Wyposażenie zaplecza 
kuchennego w OSP 

10 000,00 10 000,00  

53 754 75412  Zamontowanie urządzeń 
grzewczych w OSP 

10 201,59 10 201,59  

54 921 92109  Wyposażenie placu zabaw 4000,00 4 000,00  

Id: AFBE9715-5F96-43DD-8C30-7CCE9DA0712C. Uchwalony Strona 3



 

55 801 80101  Doposażenie szkoły 3 000,00 3 000,00  

   Udrzyn  20 686,48 20 686,48  

56 754 75412  Wykonanie remontu budynku 
OSP 

19 652,16 19 652,16  

57 926 92695  Modernizacja boiska   1 034,32 1 034,32  

   Udrzynek  23 455,86 23 455,86  

58 921 92109  Zakup wyposażenia 
/nagłośnienia, stojaków na 
rowery/ świetlica wiejska w 
Udrzynku   

12 724,86 12 724,86  

59 921 92109  Zakup materiałów do 
ogrodzenia 

4 231,00 4 231,00  

60 900 90015  Montaż oświetlenia ulicznego 6 500,00 6 500,00  

                                                                               OGÓŁEM 506 126,34 332 901,73 173 224,61 

 
 

Zmian dokonano w sołectwie Dalekie Tartak i w sołectwie Poręba Kocęby. 
 

 

Id: AFBE9715-5F96-43DD-8C30-7CCE9DA0712C. Uchwalony Strona 4



 

Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV.162 .2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 
 
 

Dział  

 
 

Rozdzi
ał 

 
 

§ 

 
 

Dotacje  

 
 

Wydatki  

W tym 

Wydatki bieżące  Wydatki 
majątkowe  

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

600   221 342,00 292 342,00 167 342,00 125 000,00 

 60004   21 000,00 21 000,00  

  2710  21 000,00 21 000,00  

 60014  146 342,00 196 342,00 146 342,00 50 000,00 

  2320 146 342,00    

  4300  146 342,00 146 342,00  

  6300  50 000,00  50 000,00 

 60016  75 000,00 75 000,00  75 000,00 

  6050  75 000,00  75 000,00 

  6300 75 000,00    

754   20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 10 000,00    

  4210  10 000,00 10 000,00  

  6050  10 000,00  10 000,00 

  6300 10 000,00    

801    10 000,00 10 000,00  

 80101   10 000,00 10 000,00  

  2710  10 000,00 10 000,00  

851    7 561,40 7 561,40  

 85154   7 561,40 7 561,40  

  2310  7 561,40 7 561,40  

900   100 000,00 100 000,00 100 000,00  

 90005  100 000,00 100 000,00 100 000,00  

  2710 100 000,00    

  4300  100 000,00 100 000,00  

921   30 000,00 30 000,00 30 000,00  

 92109  30 000,00 30 000,00 30 000,00  

  2710 30 000,00    

  4210  20 000,00 20 000,00  

  4270  10 000,00 10 000,00  

OGÓŁEM 371 342,00 459 903,40 324 903,40 135 000,00 

 

Id: AFBE9715-5F96-43DD-8C30-7CCE9DA0712C. Uchwalony Strona 1




